

MAQBRAS SERVS DE TERRAPLAENAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA RS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.45/2018

CARTA CONVITE Nº.10/2018

PROPOSTA

ITEM	QT	DESCRIÇÃO PEÇAS	P. UNIT.	P. TOTAL
01	06	MANOPLA DO COMANDO HIDRAULICO DA 845B	239,00	1.434,00
02	01	SENSOR DO ACELERADOR DA 845B	2.596,00	2.596,00
03	01	VALVULA PRINCIPAL DA TRANSMISSÃO DO CARREGADOR W 20E	1.684,00	1.684,00
04	01	KIT DE VEDAÇÃO DO COMANDO HIDRAULICO DO CARREGADOR W 20 E	1.409,00	1.409,00
05	01	KIT DE FILTROS COMPLETO DO COMANDO DO CARREGADOR W 20E	1.983,00	1.983,00
06	01	OLEO ESPECIAL CLARK PARA TRANSMISSÃO	584,00	584,00
07	04	RET. W 20E DA RODA GRANDE	453,00	1.812,00
08	01	CONJUNTO CARDÃO SAIDA DA TRANSMISSÃO	2.965,00	2.965,00
09	02	REPARO CILINDRO DE LEVANTAMENTO W20 E	243,00	486,00
10	02	JOGOS DE DENTES COM TRAVA COMPLETO ORIG. DOOSAN 140X	1.975,00	3.950,00
11	01	RESERVATÓRIO DÁ AGUA PARA DOSOSAN DX140	631,00	631,00
12	01	KIT DE REPAROS COM ENGRENAGEM DA BOMBA HIDRAULICA W20E	1.861,00	1.861,00
13	02	KIT DE FILTRO DOOSAN DX140	994,00	1.998,00
14	02	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO W20E	978,00	1.956,00
15	01	ENGRENAGEM DO GIRA CIRCULO 845B	2.973,00	2.973,00
16	02	BRAÇO DE DIREÇÃO JCB 3C	941,00	1.822,00

MAQBRAS SERV DE TERRAPLAENAGEM

17	01	KIT DE FILTRO JCB 3C	1.968,00	1.968,00
18	02	BALDE DE ÓLEO DA TRANSMIÇÃO JCB 3C	547,00	1.094,00
19	01	JOGO DE DENTES CONCHA DIANTEIRA RETRO JCB 3C	1.903,00	1.903,00
20	40	MÃO DE OBRA DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MÁQUINA PESADA.	104,00	4.160,00
			TOTAL	39.269,00

39.319,00

BARRA FUNDA, 25 DE OUTUBRO DE 2018





